
UCHWAŁA Nr XIII/ 108/2007 

RADY GMINY LUBISZYN  

z dnia 21 grudnia 2007rroku 

  

w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym  

/t.j. Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póŜn, zm/ oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29  

września 1986r. Prawo o aktach stanu cywilnego /t.j. Dz.U. 2004 Nr 161, poz. 1688/ 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Panią Irenę Leśniewską na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego w Lubiszynie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 
do uchwały w sprawie powołania Kierownika USC 

 
 
Powołanie Pani Ireny Leśniewskiej na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
w Lubiszynie zostało poprzedzone postępowaniem konkursowym, zgodnie z wymogiem 
art.3a ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz.1593 ze zmianami) i Zarządzeniem Nr 48/2005 Wójta Gminy 
Lubiszyn z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie ustalenia procedury naboru 
kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze i kierownicze w Urzędzie Gminy Lubiszyn 
oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Lubiszyn. 
Procedura konkursowa została przeprowadzona w miesiącu listopadzie br. 


